Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 № 923
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
04.07.2017 № 435

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Сахалинской области от 06.03.2017 № 15-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных
нормативных  правовых  актов  в  Сахалинской  области»,  статьей  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  04.07.2017  №  435  «Об  утверждении  Порядка
проведения  оценки  регулирующего  воздействия  проектов  нормативных  правовых
актов  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  экспертизы  и
оценки  фактического  воздействия  нормативных  правовых  актов  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в редакции от 28.12.2017 №
1109, от 22.08.2018 № 790) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. раздела 2 слово «календарных» заменить на слово «рабочих».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» П.С.Кочергина.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»            Ким Фа Суни

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ